
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2021г.                  № 120

с. Озёрки
Об исполнении бюджета Озёрского
сельсовета Тальменского района 
Алтайского края за 2020 год

В соответствии с ч. 5 ст. 246.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном образовании Озёрский сельсовет Тальменского района
Алтайского края, Совет депутатов Озёрского сельсовета Тальменского 
района Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Озёрского сельсовета за 
2020 год по доходам в сумме 11463,50 тыс.руб., по расходам в сумме 
11436,40 тыс.руб. и со следующими показателями:

1) источники финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2020 год 
(Приложение 1);

2) объем доходов бюджета поселения за 2020 год (Приложение 2);
3) исполнение расходов бюджета поселения за 2020 год (Приложение 3);
4) распределение расходов по разделам и подразделам, целевым статьям, 

группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной 
структуре за 2020 год (Приложение 4).

5) Распределение расходов бюджета Озёрского сельсовета за 2020 год по 
разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 
непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре (Приложение 
5).

2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету (председатель Люкшенко Л.Г.).

Глава  сельсовета С.В. Кузякин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов Озёрско-
го сельсовета «Об исполнении бюджета
Озёрского сельсовета за 2020 год»
№ 120 от 29.04.2021 года

Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2020 год 

Код Источники финансирования дефицита 
бюджета

Утверждено-
сумма, тыс. 

рублей

Исполненно-
сумма, тыс. 

рублей
01 02 00 00 10 

0000
Разница между привлеченными и пога-
шенными сельским поселением в валюте 
Российской Федерации кредитами кредит-
ных организаций

0,0 0,0

01 03 01 00 10 
0000

Разница между привлеченными и пога-
шенными сельским поселением в валюте 
Российской Федерации бюджетными кре-
дитами предоставленными бюджету сель-
ского поселения другими бюджетами 
бюджетной системы Российской Федера-
ции

0,0 0,0

01 05 00 00 10 
0000

Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета сельского поселе-
ния в течении финансового года

113,8 27,0



 объем доходов бюджета поселения  за 2020 года
Коды

бюджетной классификации

Утверждено

3163,9 3304,7

 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 359 359,2
1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц 310,2 456,4

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций 869 765,5
1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физ.лиц. 1073,3 985
1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина 0 9,1
1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

550 568,5

       из них:
 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли 

после разграничения государственной собственности на 
землю, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков (за 
исключением земельных участков бюджетных и авт

0 9,5

1 11 05035 10 0000 120 доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

550 559

1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение муниципальных 
правовых актов

2,4 4

 1 13 02000 00 0000 130 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

0 149,2

1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

149,2

1 16 10123 01 0000 140 Платежи в целях возмещения причиненного 
ущерба(убытков)

7,8

000 2 00 0000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 8158,7 8158,7

000 2 02 0000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

8158,7 8158,7

000 2 02 15002 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений  поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности бюджетов

839,5 839,5

000 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов 1 146,5 1 146,5

000 2 02 25555 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
программ формирования современной городской среды

4000,0 4000,0

000 2 02 03000 00 0000 150 СУБВЕНЦИИ 339,0 339,0 

Приложение  2

сельсовета Тальменского района
 Алтайского края 

№ 120 от 29.04.2021   года.

Исполненно

к  решению об исполнении 
бюджета
 Озёрского

Налоговые и неналоговые доходы с учетом возврата остатков субвенций, субсидий 
прошлых лет

Наименование



Коды
бюджетной классификации

Утверждено Исполненно

Наименование

000 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

339,0 339,0 

000 2 02 04000 00 0000 150 ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 1 833,7 1 833,7 

000 2 02 04014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

1 833,7 1 833,7 

ВСОГО доходов 11322,6 11463,4



Утверждено Исполненно

Общегосударственные вопросы 0 1 4250,80 4249,00
Функционирование высшего 
должностного лица органа 
местного самоуправления 0 1 0 2

451,50 451,50

Глава муниципального 
образования 0 1 0 2 0120010120

451,50 451,50

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 0 1 0 4

1712,90 1711,10

Центральный аппарат 0 1 0 4 0120010110 1712,90 1711,10

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 0 1 0 4 0120010110

1712,90 1711,10

Другие общегосударственные 
вопросы 0 1 13

2086,40 2086,40

Прочие выплаты по 
обязательствам государства 0 1 13 9990014710

311,30 311,30

Группа хоз.учета 0 1 13 0250010820
1775,10 1775,10

Мобилизационная и 
вневойсковая обстановка 02 03

339,00 339,00

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях 
где отсутствуют военные 
комиссариаты 02 03 0140051180

339,00 339,00

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 0 3

17,70 17,70

Обеспечение пожарной 
безопасности 0 3 10 17,70 17,70

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 0 3 10 9390060010

17,70 17,70

Национальная экономика 04 974,90 974,90

Развитие улично-дорожной сети 04 09 9120067270
974,90 974,90

Коммунальное хозяйство 05 02 19,50 19,50

Приложение №3
к  решению об исполнении 
бюджета Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского 
края

№ 120 от 29.04.2021  года

Кассовое исполнение по расходам 
за  2020 год

по Озёрскому сельсовету

2020  год

Наименование Рз ПР ЦСР



мероприятия в области 
коммунального хозяйства 05 02 9290018030

19,50 19,50

Благоустройство 05 0 3 4398,30 4400,00

Благоустройство городская среда 05 03 420F255550
4040,40 4040,40

Уличное освещение 0 5 0 3 9290018050 347,90 349,60
Прочие мероприятия по 
благоустройству поселений 05 03 9290018080

10,00 10,00

Культура, кинематография, 
средства массовой информации 0 8

1381,60 1381,60

Культура 0 8 0 1 1375,60 1375,60
Дворцы и дома культуры, другие 
учреждения культуры и средств 
массовой информации 0 8 0 1 0220010530

782,20 782,20

ДК краевые ТЭР 08 01 0220071190
587,30 587,30

Библиотеки 0 8 0 1 4410010570 6,10 6,10
Общее образование 0 8 0 4 6,00 6,00

Другие вопросы в области 
культуры 0 8 0 4 4450016510

6,00 6,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 54,70 54,70

Пенсия,пособия,выплачиваемые 
организациями сектора 
гос.управления 10 01 9040016270

54,70 54,70

ИТОГО 11436,50 11436,40



тыс. руб.

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 01 0 00 00000 2503,4 2501,6

Расходы на обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления 01 2 00 00000 2164,4 2162,6

Центральный аппарат органов местного 
самоуправления 01 2 00 10110 1453,5 1451,7

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 01 2 00 10110 100  0 1 0 4 618,9 618,9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 2 00 10110 200  0 1 0 4 818,3 816,5

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 2 00 10110 850  0 1 0 4 16,3 16,3

За счет ТЭР 01 2 00 71190 259,4 259,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 2 00 71190 200  0 1 0 4 259,4 259,4

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 01 2 00 10120 451,5 451,5

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 01 2 00 10120 100  0 1 0 2 451,5 451,5

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 4 00 00000 339 339

Приложение4

к решению об исполнении бюджета Озёрского 
сельсовета Тальменского района Алтайского края
№ 120  от  29.04. 2021    г

Распределение исвполнения расходов бюджета Озёрского сельсовета за 2020 год 
по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным 

направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 
классификации расходов бюджетов

Исполне
нно,тыс.
рублей

Утвержд
ено, 

тыс.рубл
ейНаименование Рз ПРзЦСР ВР



Осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 01 4 00 51180 339 339

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 01 4 00 51180 100 0 2  0 3 250,8 250,8

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 4 00 51180 200 0 2  0 3 88,2 88,2
Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) подведомственных
учреждений 02 0  00 00000 3144,6 3144,6
Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) подведомственных 
учреждений в сфере культуры 02 2 00 00000 1369,5 1369,5
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 02 2 00 10530 200 0 8  0 1 744,9 744,9

Уплата налогов, сборов и иных платежей 02 2 00 10530 850 0 8  0 1 37,3 37,3

СДК краевые 02 2 00 71190 200 0 8  0 1 587,3 587,3

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) иных подведомственных 
учреждений 02 5 00 00000 1775,1 1775,1

Учебно- методические кабинеты, 
централизованные бухгалтерии, группы 
хозяйственного обслуживания 02 5 00 10820 1775,1 1775,1
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 02 5 00 10820 100 0 1 13 1754,2 1754,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 02 5 00 10820 200 0 1 13 20,9 20,9

Развитие культуры Озёрского сельсовета 
2020 год 44 0 00 00000 12,1 12,1

Организация библиотечного развитие 
Озёрского сельсовета на 2020 год 44 1 00 00000 6,1 6,1

Библиотеки 44 1 00 10570 6,1 6,1
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 44 1 00 10570 200 0 8 0 1 6,1 6,1



Ремонт и благоустройство памятников 
культуры, расположенных на территории  
Озёрского сельсовета на 2020 год 44 5 00 00000 6 6

Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии 44 5 00 16510 6 6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 44 5 00 16510 200 0 8 0 4 6 6
Иные вопросы в отраслях социальной 
сферы 90 0 00 00000 54,7 54,7
Иные вопросы в сфере социальной 
политики 90 4 00 00000 54,7 54,7
Пенсионное обеспечение 90 4 00 16270 54,7 54,7
Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 90 4 00 16270 300 10 0 1 54,7 54,7
Иные вопросы в области национальной 
экономики 91 0 00 00000 974,9 974,9

Мероприятия в сфере транспорта и 
дорожного хозяйства 91 2 00 00000 974,9 974,9

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 91 2 00 67270 974,9 974,9
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 91 2 00 67270 200 0 4 0 9 974,9 974,9
Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 92 0 00 00000 377,4 379,1

Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 92 9 00 00000 377,4 379,1

Коммунальное хозяйство 92 9 00 18030 19,5 19,5

Уплата налогов, сборов и иных платежей 92 9 00 18030 800 05 02 19,5 19,5

Благоустройство городская среда 42 0 F2 55550 4040,4 4040,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 42 0 F2 55550 200 05 03 4040,4 4040,4

Мероприятия по благоустройству уличного 
освещения 92 9 00 18050 347,9 349,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 92 9 00 18050 200 05 03 347,9 349,6

Прочие мероприятия по благоустройству 
муниципальных образований 92 9 00 18080 10 10

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 92 9 00 18080 200 0 5 0 3 10 10



Иные вопросы в области национальной 
обороны, национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 93 0 00 00000 17,7 17,7
Мероприятия на обеспечение пожарной 
безопасности 93 9 00 00000 17,7 17,7

Обеспечение пожарной безопасности 93 9 00 60010 17,7 17,7

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 93 9 00 60010 200 0 3 10 17,7 17,7
Иные расходы органов местного 
самоуправления 99 0 00 00000 311,3 311,3

Расходы на выполнение других обязательств 
государста 99 9 00 00000 311,3 311,3

Прочие выплаты по обязательствам 
государства 99 9 00 14710 311,3 311,3

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 14710 200 0 1 13 271,5 271,5

Уплата налогов, сборов и иных платежей 99 9 00 14710 850 0 1 13 39,8 39,8

всего расходов 11436,5 11436,4



назначения 
2019год

сумма

Администрация Озёрского 
сельсовета 303 11436,5 11436,4

Общегосударственные вопросы 303 0 1 4250,8 4249

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 303 0 1 0 2 451,5 451,5
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
местного самоуправления 303 0 1 0 2 01 2 00 10120 451,5 451,5

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 303 0 1 0 2 01 2 00 10120 100 451,5 451,5

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 303 0 1 0 4 1712,9 1711,1

Центральный аппарат ОМС 303 0 1 0 4 01 2 00 10110 1453,5 1451,7

(муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), 
группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной 

структуре

к решению об исполнении бюджета Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края
№ 120  от  29.04.2021    г

Распределение расходов бюджета Озёрского сельсовета за 2020 год
по разделам и подразделам, целевым статьям

Наименование Код Рз ПРз ЦСР ВРз

Приложение 5



Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 303 0 1 0 4 01 2 00 10110 100 618,9 618,9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 1 0 4 01 2 00 10110 200 818,3 816,5

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 303 0 1 0 4 01 2 00 10110 850 16,3 16,3

За счет ТЭР 303 0 1 0 4 01 2 00 71190 259,4 259,4
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 1 0 4 01 2 00 71190 200 259,4 259,4

Другие общегосударственные 
вопросы 303 0 1 13 2086,4 2086,4

Централизованные бухгалтерии, 
группы хозяйственного 
обслуживания 303 0 1 13 02 5 00 10820 1754,2 1754,2

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 303 0 1 13 02 5 00 10820 100 1754,2 1754,2
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 1 13 02 5 00 10820 200 20,9 20,9
Прочие выплаты по обязательствам 
государства 303 0 1 13 99 9 00 14710 311,3 311,3

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 1 13 99 9 00 14710 200 271,5 271,5

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 303 0 1 13 99 9 00 14710 850 39,8 39,8

Национальная оборона 303 0 2 339 339

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 303 0 2 0 3 339 339

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 303 0 2 0 3 01 4 00 51180 339 339



Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 303 0 2 0 3 01 4 00 51180 100 250,8 250,8

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 2 0 3 01 4 00 51180 200 88,2 88,2

Национальная безопасность и 
правоохранительная  деятельность 303 0 3 17,7 17,7

Мероприятия на обеспечение 
пожарной безопасности 303 0 3 10 17,7 17,7

Обеспечение пожарной безопасности 303 0 3 10 93 9 00 60010 17,7 17,7

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 3 10 93 9 00 60010 200 17,7 17,7
Др. вопросы в области 
национальной экономики 303 0 4 974,9 974,9

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 303 0 4 0 9 91 2 00 67270 974,9 974,9
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 4 0 9 91 2 00 67270 200 974,9 974,9

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 0 5 4417,8 4419,5

Коммунальное хозяйство 303 05 02 9290018030 19,5 19,5

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 303 05 02 9290018030 800 19,5 19,5

Благоустройство 303 0 5 0 3 4398,3 4400

Городская среда 303 0 5 0 3 420F255550 4040,4 4040,4

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 5 0 3 420F255550 200 4040,4 4040,4

Уличное освещение 303 05 03 92 9 00 18050 347,9 349,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 05 03 92 9 00 18050 200 347,9 349,6

Прочие мероприятия по 
благоустройству муниципальных 
образований 303 05 03 92 9 00 18080 10 10
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 5 0 3 92 9 00 18080 200 10 10



Культура, кинематография 303 0 8 1381,6 1381,6

Учреждения культуры (ДК) 303 0 8 0 1 02 2 00 10530 782,2 782,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 8 0 1 02 2 00 10530 200 744,9 744,9

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 303 0 8 0 1 02 2 00 10530 850 37,3 37,3

СДК краевые 303 0 8 0 1 02 2 00 71190 587,3 587,3

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 0 8 0 1 02 2 00 71190 200 587,3 587,3

Библиотеки 303 08 01 44 1 00 10570 6,1 6,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 08 01 44 1 00 10570 200 6,1 6,1

Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии 303 08 04 44 5 00 00000 6 6

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 303 08 04 44 5 00 16510 200 6 6

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 303 10 0 1 54,7 54,7

Пенсионное обеспечение 303 10 0 1 90 4 00 16270 54,7 54,7
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 303 10 0 1 90 4 00 16270 300 54,7 54,7

всего расходов 11436,5 11436,4


	Microsoft Word - Решение Об исполнении бюджета за 2020
	Microsoft Word - 2Прил 1(1)
	Копия 3Исполнение доходов 2020г1.xls
	Копия 4Исполнение расходов 2020г1.xls
	Копия 5Приложение расходы группы1.xls
	Копия 6Приложение ведомс.расходы1.xls

